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2024・2025年度代議員選挙　代議員候補者名簿　（選挙区分毎，五十音順）

（公社）日本口腔外科学会

　代議員選挙管理委員会

（近畿支部　大学施設）

選挙区No. 選出母体名 選出数 フリガナ名

松本　和浩 マツモト カズヒロ

吉田　博昭 ヨシダ ヒロアキ

窪　寛仁 クボ ヒロヒト

竹信　俊彦 タケノブ トシヒコ

磯村　恵美子 イソムラ エミコ

田中　晋 タナカ ススム

鵜澤　成一　 ウザワ ナリカズ

松永　和秀 マツナガ カズヒデ

三島　清香 ミシマ サヤカ

渡邉　拓磨 ワタナベ タクマ

植野　高章 ウエノ タカアキ

真野　隆充 マノ タカミツ

明石　昌也 アカシ マサヤ

木本　明 キモト アキラ

長谷川　巧実 ハセガワ タクミ

岸本　裕充 キシモト ヒロミツ

野口　一馬 ノグチ カズマ

鈴木　滋 スズキ シゲル

松村　達志 マツムラ タツシ

越沼　伸也 コシヌマ シンヤ

高岡　一樹 タカオカ カズキ

家森　正志 ヤモリ マサシ

柳生　貴裕 ヤギュウ タカヒロ

山川　延宏 ヤマカワ ノブヒロ

榎本　明史 エノモト アキフミ

李　篤史 リ アツシ

414 大阪公立大学大学院 医学研究科 歯科口腔外科 1 中原　寛和 ナカハラ ヒロカズ

代議員候補者名 フリガナ氏

大阪大学大学院 歯学研究科

口腔科学専攻 顎口腔腫瘍外科学講座

京都大学大学院 医学研究科

感覚運動系外科学講座 口腔外科学分野

大阪医科薬科大学

感覚器機能形態医学講座 口腔外科学教室

2

2

2

2

413 近畿大学病院 歯科口腔外科 2

412

411 滋賀医科大学 医学部 歯科口腔外科学講座

奈良県立医科大学 医学部 口腔外科学講座

兵庫医科大学 医学部 歯科口腔外科学講座

408

409

410

大阪歯科大学 口腔外科学第一講座

大阪歯科大学 口腔外科学第二講座

大阪大学大学院 歯学研究科 顎顔面口腔外科学講座

和歌山県立医科大学 医学部 歯科口腔外科学講座

神戸大学大学院 医学研究科 外科系講座 口腔外科学分野

401

402

403

404

405

407

2

2

2

2

2

3

2
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